PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
19 декабря 2024 года

№  26
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 47-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 26 декабря 2024 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О бюджете города Сарапула на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (второе чтение).

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 21.12.2023 г. № 1-439  «О бюджете города Сарапула на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы № 5-411  от 24 октября 2013 г.

4. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики» (первое чтение).

5. О проведении публичных слушаний по принятому в первом чтении решению Сарапульской городской Думы «О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Городской округ  город Сарапул Удмуртской Республики».

6. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, д. 144 посредством реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.

7. Об отчуждении объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, Нечкинский тракт, с земельным участком, занимаемым объектом.

8. О согласовании сноса многоквартирных домов.

9. Об отчуждении нежилого здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, город Сарапул, улица Труда, дом 9, с одновременной передачей права аренды земельного участка, занимаемого зданием и необходимым для его использования.

10. Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Сарапульской городской Думы.

11. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 23 апреля  2015 года № 8-624 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Сарапульской городской Думы».

12. О плане работы Сарапульской городской Думы на 2025 год.

13. Разное.
	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE